

IPTeams A/S

Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR nr. 20 62 68 01

Ekstern årsrapport for 2016/17
(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemmeside: www.ipteams.dk

E-mail: mail@ipteams.dk

Hjemsted: København

Stiftet: 30. december 1997

Direktion

Jes Hagemann

Bestyrelse

Susanne Hagemann

Jes Hagemann

Ilya Katsnelson

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere konsulentytelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 134.764. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen har igen i år færdiggjort en række tiltag med henblik på tilpasning og effektivisering af selskabets aktiviteter og på denne baggrund forventer selskabets ledelse at fundamentet for vækst er på plads.

Selskabets fremadrettede aktiviteter retter sig mod intensivering af konsultentsalget.

Egenkapitalen udgør kr. 1.959.224.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	2016/17	2015/16
BRUTTORESULTAT		140.907	1.278.061
Personaleomkostninger.....	1	-752	-298.896
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		140.155	979.165
Finansielle omkostninger	2	-5.391	-4.576
RESULTAT FØR SKAT		134.764	974.589
Skat af årets resultat	3	0	0
ÅRETS RESULTAT		134.764	974.589
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-365.236	474.589
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
		134.764	974.589

Balance pr. 30. juni 2017

AKTIVER	Note	30/6-17	30/6-16
Deposita		<u>33.990</u>	<u>990</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>33.990</u>	<u>990</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>33.990</u>	<u>990</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.052.382	837.967
Periodeafgrænsningsposter		<u>63.324</u>	<u>61.991</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.115.706</u>	<u>899.958</u>
Likvide beholdninger		<u>1.904.362</u>	<u>1.712.217</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.020.068</u>	<u>2.612.175</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.054.058</u></u>	<u><u>2.613.165</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

PASSIVER

	Note	30/6-17	30/6-16
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		636.000	636.000
Overført resultat		823.224	1.188.460
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>1.959.224</u>	<u>2.324.460</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		961.381	220.422
Anden gæld		<u>133.453</u>	<u>68.283</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.094.834</u>	<u>288.705</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.094.834</u>	<u>288.705</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.054.058</u>	<u>2.613.165</u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Noter

1 Personalemkostninger	2016/17	2015/16
Gager og honorar	0	296.642
Omkostninger til social forsikring	0	149
Andre personalemkostninger	<u>752</u>	<u>2.105</u>
Personalemkostninger i alt	<u><u>752</u></u>	<u><u>298.896</u></u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u><u>0</u></u>	
 2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, øvrige	<u>5.391</u>	<u>4.576</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>5.391</u></u>	<u><u>4.576</u></u>
Af de finansielle omkostninger udgør kr. 0 renter til tilknyttede virksomheder.		
 3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

4 Egenkapital	1/7-16	Udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-17
Aktiekapital	636.000	-	-	636.000
Overført resultat	1.188.460	0	-365.236	823.224
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>-500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
I alt	<u>2.324.460</u>	<u>-500.000</u>	<u>134.764</u>	<u>1.959.224</u>
				30/6-16
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 636 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>636.000</u>	<u>636.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 13 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.200, i alt kr. 28.600.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på kr. 66.000.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

IPT-Holding A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Hagemann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-685144579312

IP: 80.167.160.35

2017-11-06 13:19:13Z

NEM ID 

Ilya Katsnelson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-867065281714

IP: 87.61.74.59

2017-11-06 15:36:56Z

NEM ID 

Jes Hagemann

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-813992268264

IP: 80.167.160.35

2017-11-15 11:05:44Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-11-20 08:30:43Z

NEM ID 

Jes Hagemann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-813992268264

IP: 84.246.247.106

2017-11-22 13:56:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BEX36-DWY85-4V8F3-FPG7V-5815F-1UM17

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>